
利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目云龙县农产品质量追溯体

系建设项目中标结果公示

（招标编号：0701-234703110049）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云龙县农产品质量追溯体系建设项目（合同编号：YL-H-22-002）:

      中标人：云南追溯科技有限公司 中标价格：136.749888万元

二、其他：

   利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目

云龙县农产品质量追溯体系建设项目

中标结果公示

利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目云龙县农产品质量追溯体系建设项目

（招标编号：0701-234703110049  合 同 号：YL-H-22-002）的评标工作已结束，现将推荐

中标结果公示如下：

一、投标人名称、开标价、评标价及废标原因：

1、投标人名称：云南追溯科技有限公司

a)开标价：人民币 1,367,498.88元

b)评标价：人民币 1,367,498.88元

2、投标人名称：多彩贵州印象网络传媒股份有限公司

a)开标价：人民币 1,393,657.86元

b)评标价：人民币 1,393,657.86元

3、投标人名称：昆明猎虫农业科技有限公司

a)开标价：人民币 1,672,000.00元

b)评标价：人民币 1,672,000.00元



4、投标人名称：云南瀚哲科技有限公司

a)开标价：人民币 1,896,000.00元

b)评标价：人民币 1,896,000.00元

5、投标人名称：农芯科技（北京）有限责任公司

a)开标价：人民币 2,060,746.00元

b)评标价：人民币 2,060,746.00元

二、中标人名称、中标价、服务期及合同范围

中标人名称：云南追溯科技有限公司

中标价：人民币 1,367,498.88元

交货期：合同签订后 20天。

合同范围：云龙县农产品质量追溯体系 1项，主要建设内容包括：（1）数字化种植示范基

地；（2）农业物联网云平台；（3）云龙县农产品质量监管与追溯平台（；（4）云龙县特

色农业产业大数据应用平台；（5）数据展示大屏；（6）开展云龙县农产品质量追溯推广应

用示范；（7）应用示范主体单位设备配套。（具体详见招标文件货物需求表）。

本项目中标结果公示期为 2023年 4月 26日至 2023年 5月 4 日。各投标人认为本次招标投

标活动有不符合法律、法规和有关农发基金贷款采购指南规定的，或对中标结果有异议的，

请在公示期内，以书面形式函告云龙县农业农村局（买方）或者中技国际招标有限公司（采

购代理）。

实施机构：云龙县农业农村局

地    址：云南省大理州云龙县诺邓镇

联 系 人：李老师

电    话：0872-5520844

采购代理：中技国际招标有限公司

地    址：云南省昆明市护国路 69号护国大厦 7楼 AC座/



北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座 9层

联 系 人：朱工、黄工、杨工

电    话：0871-65833123、63113028/010-81168553

电子邮箱：itcnfjj@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云龙县农业农村局                         

   地    址：云南省大理州云龙县诺邓镇                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0872-5520844                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 云南省昆明市护国路 69号护国大厦 7楼 AC座/北京市丰台区西营街 1号院

通用时代中心 C座 9层

   联 系 人： 朱渊、黄鹏

   电    话： 0871-65833123

   电子邮件： itcnfjj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T19:26:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T19:26:26+0800
	BJ
	ePolicy




